
UCHWAŁA NR 579/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  91 305  zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 91 305 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 65 116 zł

§ 0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW 
O PODOBNYM CHARAKTERZE

65 116 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA 26 189 zł
§ 0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW 
O PODOBNYM CHARAKTERZE

26 189 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  91 305  zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 91 305 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 65 116 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 65 116 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 26 189 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 26 189 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 92FD26C0-4DB2-4E5C-9ABC-1B78BD877A5D. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 92FD26C0-4DB2-4E5C-9ABC-1B78BD877A5D. Podpisany Strona 2




